1
2

Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2018                                                                                                      № 9
с. Надеждинское
О присвоении адреса земельному участку

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», на основании заявления Пограничного управления по Хабаровскому  краю и Еврейской автономной области
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 79:04:0000000:156,  адресным ориентиром ЕАО, Биробиджанский район,  1200 м  северо-восточнее восточной окраины с. Головино следующий адрес: ЕАО, Биробиджанский район, с. Головино, ул. Центральная д.17
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                    И.С.Малик